关于举办“妙手生花，寄语未来”手工制作系列活动的通知

为加强学生的全面发展，丰富学校文化生活，激发学生学习的兴趣，提高学生的审美能力，进一步推进素质教育的进程，丰富在校学生在课余时间的学校生活，特举办“妙手生花，寄语未来”手工制作活动，具体通知如下：
一、活动主题
妙手生花，寄语未来
[bookmark: _GoBack]二、主办单位
共青团苏州大学文正学院委员会
三、活动对象
2020年春学期已返校同学
四、活动时间
2020年5月22日16:00-18:00
五、活动地点
活动中心105
四、活动项目
本次手工制作系列活动设“一封画给TA的明信片”、“碎片化校园拼图”、“纸鸢寄情”三个趣味项目。
五、具体内容
（一）“一封画给TA的明信片”
活动方式
邀请同学们参与校园写生，带上空白明信片，在深入校园发现“美”的同时，用手中的画笔记录下来。将校园的一处美景分享给自己的亲朋好友，并留下自己的寄语。同学们在完成作品后可以选择自己保留，出色的作品将拍照留念，后期刊登在团委公众号上。
道具准备：空白明信片若干、彩色马克笔、黑色签字笔若干
（2） “碎片化校园拼图”
时隔数月未见的校园，有太多美好已经悄然生长，主办方将找到这些校园美景，将彩色照片制作成趣味拼图，邀请同学们在闲暇之余参与到校园拼图的拼凑当中。同学们可以在完成作品后，带着风景拼图找到图片在校园内的出处，并与之留念，留念照片可在团委公众号上刊登。
道具准备：校园风景拼图若干
（三）“纸鸢寄情”
将白色纸鸢分发给参与活动同学们，并提供画笔、颜料、水桶等工具，同学们可以根据自己的风格绘制出不同的纸鸢形象，并将自己对未来的美好期许写在上面。最后集中在操场进行纸鸢放飞。活动结束后同学们可保留作品。
道具准备：白色纸鸢、画笔、颜料、水桶
八、活动参与
登录PU，查找“妙手生花，寄语未来”手工制作系列活动并报名。每位同学仅限参与一轮活动，不可重复参加，届时将做好学号姓名的登记。
九、其他说明
1.参加本次活动的同学请自觉佩戴口罩，活动期间保持合理距离，活动后及时洗手。

学生处
二〇二〇年五月十三日